
i.1" i-T' TECHN|CKÁ UN|VERZ|TA V L|BERCI: t. # ,",
Í::' '' [[,rrr.,ts.lqil{{l-";i ťtr$ittífl;ii m

POSUDEK VEDOUCIHO BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta: ondřej LinhaÉ

Název bakalářské práce: Distribuční strategie vybraného produktu

Cí| práce: Navrhnout vylepšení distribučního řetězce.

Jméno vedoucího baka|ářské práce: Ing. S. Myslivcová' ING.PAED.IGIP.

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospě|

I. Hodnocení zDracování tématu studentem:
So|něnící|e oráce x
Volba metod a ieiich aplikace při zpracování tématu x
H|oubka provedené analýzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu oráce:
Přeh|ednost a |oqická stavba (struktura) práce x
Aktuá|nost a vhodnost použiÚch pramenů x
Schoonost studenta zoracovat získa né pod kladv x
Přiměřenost a srozumite|nost závěrů práce x
FormuIování v|astních názorťl studentem x
III. Hodnocení formy a stylu práce:
Formá|níúprava práce (text, tabu|kv, qrafu) x
SW|istická úroveň orace x
Práce s českou |iteraturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční |iteraturou včetně odkazů a citací x

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k dip|omové práci z hlediska splnění jejich cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formá|ní úpravy, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).

otázky k obhajobě bakalářské práce:
1. Pro které trhy je charakteristické použití přímé distribuční cesty? Můžete uvést, v jakém

konkrétním případě Vámi vybraná firma používá přímé distribuční cesty?
2. laký je rozdíl mezi pojmy spotřebite| a zákazník (viz obr. č. 3)?
3. Vysvětlete pojem metodologie. (V práci je nesprávně používán.)
4. Jakpohlížíme na distribuci jako na nástroj marketingového mixu? Co je cílem distribuce?

Práci doporučuji k obhajobě.

Baka|ářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm: dobře

Datum: 18.5.2016

//, /L"L"'nai
'''.'''''''T; k;#;ié.il..Podpis vedoucilý

, lt' .';',- "L:;'

TEcHNIcKÁ UNIvERzITA V LIBERc| | Studentská 2 | 461 .l 7 Liberec l
Ekonomická fakuIta IVoroněŽská 13l46o 02 Liberec 2 l.ii-.]D

ffiil
Tel.: +420 485 351 | 11 | Fax": +420 485 352 229 | ef aAtul.cz I www"ef .rul.cz I lC: 467 4V 885 | DIC: CZ 467 47 885 ffifl



fl"Á"3
\ffiJ

TECHrulcrÁ UN|VERZITA V LlBERc|
ffi$c*nmgltíak;{ ťilqt{unÍtm tl

Hlavním tématem bakalářské práce je distribuceo distribuce jako součást

marketingového mixu. V teoretické části student prezentuje distribuci jako

závěrečnou část logistického řetězce. MarketingoYy náhled na distribuci je

opomíjen. V práci chybí vysvětlení souvis|ostí mezi pojmy marketingové plánování'

distribuce a distribuční strategie.

Praktická část BP pojednává o aplikaci konkrétního nástrojeo který slouží ke

zlepšení zákaznických služeb v rámci logistického řetězce. Kladně hodnotím právě

tuto část BP' kdy student na zák|adě rešerše odborné literatury nalezl vhodný

nástroj a současně tento nástroj prakticky využil.

Slabou stránkou práce je formální úprava, odborná terminologie a nedostatečně

provedená rešerše na téma distribuce a marketingoqý mix.

TEcHNlcKÁ UNIVERzITA v LIBERcI l Studentsk á 2 | 461 17 Liberec í
Ekonomická f akuIta I Voroněžská 1: I ae o 02 Liberec 2 i..mtr

',ffi{fu1r,j

Te|.: +420 485 35| ,| 'Í 1 | Fax.: +42a 485 352 229 | ef@tul.cz I www'ef .tul.cz I lČ: a67 47 885 | DlČ: CZ 467 47 BB5 ffiffis


